pretextu  earum  etiam  quascunque  derogatorias  clausulas  con- 
tinentium  vel  desuper  pro  tempore  habitorum  processuum,  per- 
petue  constitutionis  edicto  statuere  omnesque  processus  liuius- 
modi  necnon  contentas  in  eis  pro  tempore  excommunicationum, 
suspensionum  et  interdicti  sententias  ahasque  ecclesiasticas  penas, 

quas  haberi  vel  promulgari,  necnon  totum  id  et  quicquid  fieri 
seu  attemptari  scienter  vel  ignoranter  ({uavis  auctoritate  contigerit 

contra  huiusmodi  statuti  tenorem,  nullius  subsistere  roboris  de- 

cernere  dignemini.  Concessum,  quod  fructus  prebende  appli- 
centur  ad  usum  predictum,  in  presentia  pape.  Pe.  Tirasonensis. 
Datum  Romc  apud  s.  Marcum  5.   id.  julii  anno  2. 

Suppl.  591   fol.  6. 

2387.  28.  Juli   1466. 

Paven    overdrager    Kanonikat   og    Praebende  i  Slesvig  til  Conradus  Mulen- 
hach.  som  er  hans     familiaris  continuus  commensalis  . 

Conrado    Muhnbach    canonico    Slesvicensi    famihari    nostro. 

Grata  famiharitatis  obsequia,  .  .  .  vite  ac  morum  honestas  [etc.j. 
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Dudum  siquidem  omnes  canonicatus  et  prebendas  ceteraque  bene- 
ficia  apud  sedem  apostolicam  tunc  vacantia  et  inantea  vacatura 

dispositioni  nostre  reservavimus.  Cum  itaque  postmodum  ca- 
nonicatus  et  prebenda  ecclesie  Slesvicensis,  quos  Johannes  Cze- 
genhorn  obtinebat,  per  obitum  eiusdem  Johannis,  qui  famiharis 
continuus  commensahs  existens  apud  dictam  sedem  diem  clausit 

extremum,  apud  sedem  ipsam  vacent,  nos  tibi,  qui  etiam  con- 
tinuus  commensahs  iioster  existis,  specialem  gratiam  facere  vo- 
lentes,  canonicatum  et  prebendam  predictos  [fructus  4  mr.]  tibi 
conferimus  et  de  ihis  etiam  providemus.  Datum  Rome  apud 
s.  Marcum  5.  kal.   aug.  anno  2. 

Simih  modo  episcopo  Vicentino  et  Lubicensi  ac  Slesvicensi 
officiahbus. 

Hiigo.  Gratis  de  mandato  pape.  Expedita  13.  kal.  jan.  anno  3.  Folani. 
Prothonotarius  Bisuntinus. 

Reg.  Lat.  644  fol.  119;  ogsaa  Supplik  (Fiat.  P.)  i  Suppl.  591   fol.  267  v. 

2388.  1.  Aug.   1466. 

Praesten  Jens  Hemmingsen  Plig  fra  Roskilde  Stift  faar  Kanonikat  og  Prse- 
bende  i  Lund  [Indtaegt  4  Mr.],  ledige  ved,  at  Paul  Brenig  er  bleven  Munk  i 
Skovkloster. 

Cum  canonicatus  et  prebenda  ecclesie  Lundensis  (Dipl.  dioc 
Liind.  IV,  Nr.92).  Concessum  in  presentia  pape.   Pe.  Tirasonensis. 
Datum  Rome  apud  s.  Marcum  kal.  aug.  anno  2.